

FEIK Holding ApS

Langøvej 7, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 39 67 77 25

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Kim René Gottenborg Jacobsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

FEIK Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	FEIK Holding ApS
Adresse, postnr. by	Langøvej 7, 4760 Vordingborg
CVR-nr.	39 67 77 25
Stiftet	21. juni 2018
Hjemstedskommune	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ann Nørgaard Jacobsen, direktør Kim René Gottenborg Jacobsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.285.657 kr. mod et overskud på 3.622.079 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 31.819.077 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-101.492	-10.012
	Bruttoresultat	-101.492	-10.012
	Indtægter af kapitalinteresser	1.576.000	1.772.728
3	Finansielle indtægter	1.011.309	2.380.975
	Resultat før skat	2.485.817	4.143.691
4	Skat af årets resultat	-200.160	-521.612
	Årets resultat	<u>2.285.657</u>	<u>3.622.079</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.200.000	4.000.000
Overført resultat	<u>-1.914.343</u>	<u>-377.921</u>
	<u>2.285.657</u>	<u>3.622.079</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	65.272	53.589
	Andre tilgodehavender	<u>28.412.965</u>	<u>31.961.613</u>
		<u>28.478.237</u>	<u>32.015.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.574.349</u>	<u>2.042.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.052.586</u>	<u>34.057.546</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>32.059.086</u></u>	<u><u>34.064.046</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
6 Anparts kapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.569.077	29.483.420
Foreslået udbytte	4.200.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>31.819.077</u>	<u>33.533.420</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.849	9.014
Skyldig sambeskatningsbidrag	200.160	521.612
	<u>240.009</u>	<u>530.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.009</u>	<u>530.626</u>
PASSIVER I ALT	<u>32.059.086</u>	<u>34.064.046</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	29.861.341	4.000.000	33.911.341
Overført via resultatdisponering	0	-377.921	4.000.000	3.622.079
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	29.483.420	4.000.000	33.533.420
Overført via resultatdisponering	0	-1.914.343	4.200.000	2.285.657
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	27.569.077	4.200.000	31.819.077

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

A anparter, 24.998 stk. a nom. 1,00 kr.	24.998	24.998
B anparter, 25.000 stk. a nom. 1,00 kr.	25.000	25.000
C anparter, 2 stk. a nom. 1,00 kr.	2	2
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

For hver C-anpart gives ret til 1 stemme, mens A-anparter og B-anparter ikke har ret til stemmer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KGJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.